ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013     №   944-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 3
постановления Законодательного
Собрания от 19.03.2013 № 817-ПЗС
«О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1098 «Об установлении
на территории Свердловской области
случаев, при которых не требуется
получение разрешения на строительство»
(первое чтение)»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания от

19.03.2013 № 817-ПЗС «О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1098

«Об установлении на территории Свердловской области случаев, при кото-

рых не требуется получение разрешения на строительство» (первое чтение)»

изменение, заменив слово «мае» словом «июне».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6п-мис